様式第１３号（第２１条関係）

　 年　　　　月　　　　日

　（宛　先）　旭川市長

 届出者 住　所（所在地）

氏　名（名称，代表者）

電　話 　（　　　　）

　旭川市屋外広告物条例第２２条第３項の規定により，次のとおり届け出ます。

１　広告物の設置状況

　旭川市

から

まで

２　管理者の選任

住所

氏　　名

氏名

（電話　　　　　　　　　　） 講 習 会

資格 修了番号

選任年月日 年　　　月　　　日

３　管理者の変更

住所

氏　　名

氏名

（電話　　　　　　　　　　） 講 習 会

資格 修了番号

住所

氏　　名

氏名

（電話　　　　　　　　　　） 講 習 会

資格 修了番号

変更年月日 年　　　月　　　日

備考 ※印の欄には，記載しないでください。 ※受付

屋外広告物管理者選任等届出書

表示又は設置の場所

広 告 物 の 種 類

広 告 物 の 表 示 内 容 年 月 日

年 月 日

( 法 人 の 場 合 )

新 た に 選 任 資 格 を 有 す る

し た 管 理 者 従 業 員

変 ( 法 人 の 場 合 )

更 資 格 を 有 す る

前 従 業 員

管 理 者

の 変 更

変 ( 法 人 の 場 合 )

更 資 格 を 有 す る

後 従 業 員

許 可 年 月 日 年 月 日

許 可 番 号 第 号

許 可 期 間